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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha :

Hora:
Pagina :

28/07/2021

16:16:04
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 158
05-02-2021

N° 129
05-02-2021

N° 364
02-03-2021

N° 589
16-04-2021

N° 832
16-05-2021

N° 850
16-05-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Clinico San Borja Arriaran
Hospital El Carmen

Hospital de Urgencia Asistencia
Pablica

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Por Anticipos a Contratistas

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

4.687.985

4.687.985
4.687.985

8.508.158

8.508.158
8.508.158

50.004

50.004
50.004

3.880.469
3.880.469

3.880.469

3.880.469

3.880.469
3.880.469

-10.707.098
-10.707.098

-10.707.098

-10.707.098

530.634

530.634
530.634



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0364_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
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164301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 158 N° 129 N° 364 N° 589 N° 832 N° 850
05-02-2021 05-02-2021 02-03-2021 16-04-2021 16-05-2021 16-05-2021
298 | Atencién Primaria, Ley N° 19.378
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 530.634
FINANCIEROS
03 Vehiculos 348.000
05 Maquinas y Equipos 182.634
31 INICIATIVAS DE INVERSION 4.687.985 8.508.158 50.004
02 Proyectos 4.687.985 8.508.158 50.004



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0364_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha :

Hora :

Pagina :

28/07/2021

16:16:04
3

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 682
11-05-2021

N° 911
28-05-2021

N° 970
24-05-2021

N° 982
25-05-2021

N° 976
24-05-2021

N° 929
24-05-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital Clinico San Borja Arriaran
Hospital El Carmen

Hospital de Urgencia Asistencia
Publica

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Por Anticipos a Contratistas

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

3.000.234
3.000.234
3.000.234

3.000.234
3.000.234

477.498
477.498

477.498

477.498

833.493
833.493

833.493

833.493

1.553.370
1.553.370
1.553.370

1.309.259

244111
244111

558.918
558.918

558.918

502.137
56.781

7.000.000
7.000.000

7.000.000

7.000.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0929_TR.pdf
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164301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 682 N° 911 N° 970 N° 982 N° 976 N° 929
11-05-2021 28-05-2021 24-05-2021 25-05-2021 24-05-2021 24-05-2021
298 | Atencion Primaria, Ley N° 19.378 3.000.234 244111
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0929_TR.pdf
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164301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1001 N° 980 N° 1038 N° 1116 N° 1047 N° 1067
28-05-2021 14-06-2021 10-06-2021 14-06-2021 10-06-2021 14-06-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 48.294 584.455 1.252.361 271.713 598.872
02 Del Gobierno Central 48.294 584.455 1.252.361 271.713 598.872
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién 361.668 282.489 598.872
Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 222.787 121.476
Prestaciones Institucionales
010 | Subsecretaria de Salud Publica 271.713
014 | Hospital Clinico San Borja Arriaran 230.436
015 | Hospital EI Carmen 48.294 438.108
016 | Hospital de Urgencia Asistencia 179.852
Publica
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES -1
99 Otros -1
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS 1
06 Por Anticipos a Contratistas
13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central
003 | Inversion Sectorial de Salud
21 GASTOS EN PERSONAL 48.294 192.729 1.035.113 271.713
22 BIENES Y SERVICIOS DE 30.058 99.462
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 361.668 217.248 499.410
03 A Otras Entidades Publicas 361.668 217.248 499.410



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1001_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1116_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1067_TR.pdf
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164301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1001 N° 980 N° 1038 N° 1116 N° 1047 N° 1067
28-05-2021 14-06-2021 10-06-2021 14-06-2021 10-06-2021 14-06-2021
298 | Atencion Primaria, Ley N° 19.378 361.668 217.248 499.410
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1001_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1116_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1067_TR.pdf
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Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1106
15-06-2021

N° 1113
16-06-2021

N° 1046
10-06-2021

N° 1178
30-06-2021

N° 1148
18-06-2021

N° 1187
30-06-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital Clinico San Borja Arriaran
Hospital El Carmen

Hospital de Urgencia Asistencia
Publica

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Por Anticipos a Contratistas

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

7.140

7.140
7.140

1.210.000

1.210.000
1.210.000

75.000

75.000
75.000

193.800
193.800

193.800

193.800

10.028.087
10.028.087

7.249.968

2.778.119

10.028.087

651.525

651.525
651.525



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1113_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1046_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1187_TR.pdf
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164301 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1106 N° 1113 N° 1046 N° 1178 N° 1148 N° 1187
15-06-2021 16-06-2021 10-06-2021 30-06-2021 18-06-2021 30-06-2021
298 | Atencion Primaria, Ley N° 19.378
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7.140 651.525
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos 7.140 651.525
31 INICIATIVAS DE INVERSION 1.210.000 75.000
02 Proyectos 1.210.000 75.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1113_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1046_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1187_TR.pdf

