PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha: 28/07/2021

Hora: 16:16:04

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 158	N° 129	N° 364	N° 589	N° 832	N° 850
		05-02-2021	05-02-2021	02-03-2021	16-04-2021	16-05-2021	16-05-2021
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				3.880.469	-10.707.098	
02	Del Gobierno Central				3.880.469	-10.707.098	
007	Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria						
009 010	Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales Subsecretaría de Salud Pública				3.880.469		
014	Hospital Clínico San Borja Arriaran					-10.707.098	
015	Hospital El Carmen						
016	Hospital de Urgencia Asistencia Pública OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
06	Por Anticipos a Contratistas						
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	4.687.985	8.508.158	50.004			530.634
02	Del Gobierno Central	4.687.985	8.508.158	50.004			530.634
003	Inversión Sectorial de Salud	4.687.985	8.508.158	50.004			530.634
21	GASTOS EN PERSONAL						
22	BIENES Y SERVICIOS DE					-10.707.098	
23	CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL				3.880.469		
03	Prestaciones Sociales del Empleador				3.880.469		
001	Indemnización de Cargo Fiscal				3.880.469		
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
03	A Otras Entidades Públicas						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha: 28/07/2021

Hora: 16:16:04

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 158	N° 129	N° 364	N° 589	N° 832	N° 850
		05-02-2021	05-02-2021	02-03-2021	16-04-2021	16-05-2021	16-05-2021
298	Atención Primaria, Ley N° 19.378						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						530.634
03	Vehículos						348.000
05	Máquinas y Equipos						182.634
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	4.687.985	8.508.158	50.004			
02	Proyectos	4.687.985	8.508.158	50.004			

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha: 28/07/2021

Hora: 16:16:04

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 682	N° 911	N° 970	N° 982	N° 976	N° 929
		11-05-2021	28-05-2021	24-05-2021	25-05-2021	24-05-2021	24-05-2021
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.000.234	477.498	833.493	1.553.370	558.918	7.000.000
02	Del Gobierno Central	3.000.234	477.498	833.493	1.553.370	558.918	7.000.000
007	Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria	3.000.234			1.553.370		
009 010	Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales Subsecretaría de Salud Pública		477.498	833.493		558.918	7.000.000
014	Hospital Clínico San Borja Arriaran						
015	Hospital El Carmen						
016	Hospital de Urgencia Asistencia Pública						
99	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
	Otros RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
12							
06	Por Anticipos a Contratistas						
02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central						
003	Inversión Sectorial de Salud						
21	GASTOS EN PERSONAL		477.498	833.493		502.137	
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO				1.309.259	56.781	7.000.000
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
001	Indemnización de Cargo Fiscal						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.000.234			244.111		
03	A Otras Entidades Públicas	3.000.234			244.111		

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha: 28/07/2021

Hora: 16:16:04

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 682	N° 911	N° 970	N° 982	N° 976	N° 929
		11-05-2021	28-05-2021	24-05-2021	25-05-2021	24-05-2021	24-05-2021
298	Atención Primaria, Ley N° 19.378	3.000.234			244.111		
29 03	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos						
05	Máquinas y Equipos						
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
02	Provectos						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha: 28/07/2021

Hora: 16:16:04

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1001	N° 980	N° 1038	N° 1116	N° 1047	N° 1067
		28-05-2021	14-06-2021	10-06-2021	14-06-2021	10-06-2021	14-06-2021
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	48.294	584.455	1.252.361	271.713	598.872	
02	Del Gobierno Central	48.294	584.455	1.252.361	271.713	598.872	
007	Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria		361.668	282.489		598.872	
009 010	Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales Subsecretaría de Salud Pública		222.787	121.476	271.713		
014	Hospital Clínico San Borja Arriaran			230.436	271.713		
015	Hospital El Carmen	48.294		438.108			
016	Hospital de Urgencia Asistencia	10.271		179.852			
	Pública			177.032			
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						-1
99	Otros						-1
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						1
06	Por Anticipos a Contratistas						1
13 02	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL Del Gobierno Central						
003	Inversión Sectorial de Salud						
21	GASTOS EN PERSONAL	48.294	192.729	1.035.113	271.713		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		30.058			99.462	
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
001	Indemnización de Cargo Fiscal						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		361.668	217.248		499.410	
03	A Otras Entidades Públicas		361.668	217.248		499.410	

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha: 28/07/2021

Hora: 16:16:04

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto</u>)				
		N° 1001	N° 980	N° 1038	N° 1116	N° 1047	N° 1067
		28-05-2021	14-06-2021	10-06-2021	14-06-2021	10-06-2021	14-06-2021
298	Atención Primaria, Ley N° 19.378		361.668	217.248		499.410	
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos						
05	Máquinas y Equipos						
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN						
02	Proyectos						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha: 28/07/2021

Hora: 16:16:04

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1106	N° 1113	N° 1046	N° 1178	N° 1148	N° 1187
		15-06-2021	16-06-2021	10-06-2021	30-06-2021	18-06-2021	30-06-2021
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				193.800	10.028.087	
02	Del Gobierno Central				193.800	10.028.087	
007	Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria Fondo Nacional de Salud -				193.800	7.249.968	
010	Prestaciones Institucionales Subsecretaría de Salud Pública						
014	Hospital Clínico San Borja Arriaran						
015	Hospital El Carmen						
016	Hospital de Urgencia Asistencia Pública OTROS INGRESOS CORRIENTES					2.778.119	
99	Otros						
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
06	Por Anticipos a Contratistas						
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	7.140	1.210.000	75.000			651.525
02	Del Gobierno Central	7.140	1.210.000	75.000			651.525
003	Inversión Sectorial de Salud	7.140	1.210.000	75.000			651.525
21	GASTOS EN PERSONAL				193.800		
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO					10.028.087	
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
001	Indemnización de Cargo Fiscal						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
03	A Otras Entidades Públicas						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164301 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL

fecha: 28/07/2021

Hora: 16:16:04

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1106	N° 1113	N° 1046	N° 1178	N° 1148	N° 1187
		15-06-2021	16-06-2021	10-06-2021	30-06-2021	18-06-2021	30-06-2021
298	Atención Primaria, Ley N° 19.378						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos	7.140					651.525
05	Máquinas y Equipos	7.140					651.525
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		1.210.000	75.000			
02	Proyectos		1.210.000	75.000			